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CB542A TONER COMPATÍVEL A hp Color LaserJet CP1215

Modelo : CB542A

CB542A TONER COMPATÍVEL A hp Color LaserJet CP1215

Fabricante : Rec/comp HP

    
        
            
            Tipo
            
            
            TONER RECICLADO 

            TONER ORIGINAL
            
        
        
            
            Capacidade
            
            
            1.400 Páginas
            
        
        
            
            Cor
            
            
            Preto
            Magenta
            Cian

            
        
        
            
            Impressoras
            
            
            
                
                    
                        
                         HP 125A TONER PARA OS SEGUINTES
MODELOS: 
                        (não é uma lista completa).
                        Se não encontra o que procura ou tem
dúvidas, contacte-nos.
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CB542A TONER COMPATÍVEL A hp Color LaserJet CP1215

            
            hp Color LaserJet:
            
                • CP1210
                • CP1213
                • CP1214
                • CP1214 N
                • CP1215
                • CP1216
                • CP1217
                • CP1312 MFP
                • CP1510
                • CP1513N
                • CP1514N
                • CP1515N
                • CP1516n
                • CP1517ni
                • CP1518ni
                • CP1519ni
                • CM1516N
                • CM1517 N
                • CP1518 NI
                • CP1519 N
                • CM1300
                • CM1312
            
            
            
        
    

Preço: €20,79IVA Incluído  (€16,90 Sem IVA)

Disponível desde: Este produto foi adicionado ao nosso catalogo em:SÃ¡bado 13 MarÃ§o, 2010
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